






I r. 

Dipartimento per i trasporti, la navigazione, gli affari generali ed il personale. 
Direzione Generale per la Motorizzazione 

DIVISIONE 3 

Prot. in ingresso: 19236 

19237 

W-997 

W-997 

Roma, 5 settembre 2016 

Prot. in uscita: 

Alla MAK s.p.a. 

Via Cristoforo Colombo 14 

25013 Carpenedolo (BS) 

OGGETTO: MAK s.p.a. - Sistema ruota tipo 
Ml7070 M16560 FU8520 

W07570 W07070 ZH8080 

Aggiornamento omologazione ai sensi del DM 20 del 1 O gennaio 2013 

F06560 

Si comunica che per il sistema in oggetto specificato si è dato corso ai seguenti provvedimenti: 
rilascio dell'aggiornamento 001 dell'omologazione nazionale NADF 039EST001 

sistema ruota W07570 del 15 luglio 2015 

rilascio dell'aggiornamento 

sistema ruota 

rilascio dell'aggiornamento 

sistema ruota 

rilascio dell'aggiornamento 

sistema ruota 

rilascio dell'aggiornamento 

sistema ruota 

rilascio dell'aggiornamento 

sistema ruota 

rilascio dell'aggiornamento 

sistema ruota 

rilascio dell'aggiornamento 

sistema ruota 

001 

W07070 

001 

ZH8080 

001 

F06560 

001 

WF7580 

002 

Ml7070 

002 

Ml6560 

001 

FU8520 

Si trasmette in allegato per il costruttore: 

-documentazione informativa in carta semplice; 

dell'omologazione nazionale 

del 26 ottobre 2015 

dell'omologazione nazionale 

del 15 luglio 2015 

dell'omologazione nazionale 

del 12 novembre 2015 

dell'omologazione nazionale 

del 11 luglio 2016 

dell'omologazione nazionale 

del 30 marzo 2016 

dell'omologazione nazionale 

del 4 aprile 2016 

dell'omologazione nazionale 

del 

NADF 003EST001 

NADE 047EST001 

NADE 046EST001 

NADE 058EST005 

NADF 136AGG001 

NADF 227 

NADF 104 

WF7580 

marco.grazioli
Evidenziato

marco.grazioli
Evidenziato

marco.grazioli
Evidenziato

marco.grazioli
Evidenziato

marco.grazioli
Evidenziato

marco.grazioli
Evidenziato










































